
DUKÁTOVÁ SKÁLA | 120/100 Kč | MP

DUKÁTOVÁ SKÁLA | 120/100 Kč | MP

KOLO ZÁZRAKŮ | 120 Kč | ČT | 12+

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 130 Kč | 12+

TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM | 110 Kč | ČT  15+

LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA 3D | 150 Kč | ČT | 12+

INSIDIOUS: POSLEDNÍ KLÍČ | 120 Kč | ČT | 15+

MILADA | 60 Kč | senior

FERDINAND | 130/110 Kč | DB | MP 

FERDINAND | 130/110 Kč | DB | MP 
FLÉTNOVÝ KONCERT | pp 100 Kč / nm 120 Kč

Tradiční koncert flétnového souboru Fautores Flautae ve složení 
Petra a Václav Holubovi, Rudolf Přib a Martin Hlídek. Jako hosté 
vystoupí komorní sbor Stříbrné větry pod vedením Báry Kolískové. 

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 130 Kč | 12+

CIZINEC VE VLAKU | 110 Kč | ČT | 12+

PETR A LUCIE ~ Divadlo různých jmen Praha | školní

ANGLICKÉ DIVADLO ~ Divadlo Zlín | školní

ANGLICKÉ DIVADLO ~ Divadlo Zlín | školní

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 130 Kč | 12+

KINO PORTYČ

LEDEN 2018

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT

VELKÁ HRA | 120 Kč | ČT | 15+

JÓGA

SENIOR VEČER ~ Zelená šestka

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

VŠECHNY PRACHY SVĚTA | 120 Kč | ČT | 15+

VŠECHNY PRACHY SVĚTA | 120 Kč | ČT | 15+
LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA | 130 Kč | ČT | 12+

LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA 3D | 150 Kč | ČT | 12+

 ÚTERÝ 23. LEDNA

 PONDĚLÍ 22. LEDNA

 STŘEDA 24. LEDNA

14:00

14:00

17:30

17:30

10:00

10:00

10:00

19:00

17:30

17:30

17:30

10:00

16:00

16:00

17:00

20:00

20:00

20:00

20:00

TANEČNÍ KURZY PRO POKROČILÉ 19:00

16:15

17:00

18:00

20:30
18:00

20:30

 ČTVRTEK 25. LEDNA

 SOBOTA 27. LEDNA

 NEDĚLE 28. LEDNA

 PÁTEK 26. LEDNA

JADERNÉ ELEKTRÁRNY VČERA, DNES A ZÍTRA ~ přednáška

S LÁSKOU VINCENT | 120 Kč | ČT | 12+

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 130 Kč | 12+

LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA | 130 Kč | ČT | 12+

XVIII. PLES MĚSTA PÍSKU | 250 Kč
Večerem bude doprovázet Tereza Kostková, k poslechu 
a tanci bude hrát Metroklub Big Band. Těšit se můžete 
na vystoupení Mamma Mia a další hity skupiny ABBA 
(Michael Foret, Bořek Slezáček, Jitka Asterová a Eva Dolejší), 
PIKO ~ Kouzlo valčíku s Pikem a nebude chybět ani taneční 
vystoupení. Na hudením sále zahraje kapela Hastrmani.

PAULA | 110 Kč | ČT | 15+

S LÁSKOU VINCENT | 120 Kč | ČT | 12+

ONDŘEJ HAVELKA & MELODY MAKERS | 450 Kč
Zbrusu nová show Ondřeje Havelky a jeho Melody Makers 
chce vzdát hold těm prvním deskám jazzovým, které 
odstartovaly novou éru populární hudby. Ale dlouho u nich 
nezůstaneme, neboť doménou kapely je swing, a ten vstoupil 
do nejšťastnějšího období až o dvacet let později. Takže jako 
obvykle – swingová smršť až budou střepy z křaplavek lítat!

VŠECHNY PRACHY SVĚTA | 120 Kč | ČT | 15+

JÓGA

 ÚTERÝ 30. LEDNA

 PONDĚLÍ 29. LEDNA

 STŘEDA 31. LEDNA

 SOBOTA 3. ÚNORA

10:00

17:30

17:30

19:00
 

17:30

20:00

20:00

20:00

20:00

TANEČNÍ KURZY PRO POKROČILÉ 19:00

16:15

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

LÍBÁNKY NA JADRANU ~ Studio Dva Praha |B| 

VŠECHNY PRACHY SVĚTA | 120 Kč | ČT | 15+
MATURITNÍ PLES ~ Gymnázium Písek 6.F

20:30
19:00

ZMĚNA POŘADŮ, TERMÍNŮ A CEN VYHRAZENA. 
AKTUÁLNÍ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE AKCÍ A POŘADŮ 
NAJDETE VŽDY NA NAŠEM WEBU. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
> na pokladně KD (382 734 711) 
v pracovní dny 8:00–16:00
> v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

PŘIPRAVUJEME…



 PONDĚLÍ 1. LEDNA
NOVOROČNÍ POHÁDKY | 20 Kč | MP

ČERTOVINY | 130/110 Kč | MP

ČERTOVINY | 130/110 Kč | MP

ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK | 90 Kč | MP

JAZZ WORLD PHOTO 2017 ~ Vernisáž
Výstava třiceti nejlepších snímků čtvrtého ročníku celosvětové 
fotografické soutěže. Výstava potrvá do 27. ledna…

BORG / MC ENROE | 120 Kč | ČT | MP

INSIDIOUS: POSLEDNÍ KLÍČ | 120 Kč | ČT | 15+

ČERTOVINY | 130/110 Kč | MP

DUKÁTOVÁ SKÁLA | 130/110 Kč | MP

JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI! 3D | 150/130 Kč | DB | MP

JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI! | 130/110 Kč | DB | MP
TŘÍKRÁLOVÝ VEČER HUDBY, POEZIE A OBRAZŮ | 90/110 Kč

Stejně jako před rokem vystoupí tato trojice píseckých umělců 
v písecké Trojici a to v čase tříkrálovém. Místní varhany 
rozezní Břetislav Bakala jak citací starých mistrů varhanní 
tvorby, tak vlastní improvizací na tento královský nástroj. 
Poetickou část večera obstará básník a deklamátor Milan 
Princ, poetické texty jsou rovněž součástí hudební tvorby 
Petra Hejny. Jeho harmonicky bohaté kompozice pravidelně 
doprovází vizuálně působivá synchronní projekce.

BORG / MC ENROE | 120 Kč | ČT | MP

CUKRÁŘ | 120 KČ | ČT | MP

VELKÁ HRA | 120 Kč | ČT | 15+

MATURITNÍ PLES ~ SPŠ A VOŠ Písek B4.I
INSIDIOUS: POSLEDNÍ KLÍČ | 120 Kč | ČT | 15+

ČERTOVINY | 130/110 Kč | MP

INSIDIOUS: POSLEDNÍ KLÍČ | 120 Kč | ČT | 15+

VELKÁ HRA | 120 Kč | ČT | 15+

VELKÁ HRA | 100 Kč | ČT | 15+

VELKÁ HRA | 120 Kč | ČT | 15+

KOLO ZÁZRAKŮ | 120 Kč | ČT | 12+

 ÚTERÝ 2. LEDNA

 STŘEDA 3. LEDNA

14:00

14:00

14:00

17:30

17:00

17:30

17:30

18:00

16:00

16:00

16:00
18:00

20:00

20:00

20:30

19:00
20:30

18:00

18:00

18:00

20:30

20:30

20:30

 ČTVRTEK 4. LEDNA

 SOBOTA 6. LEDNA

 PÁTEK 5. LEDNA

 NEDĚLE 7. LEDNA

FERDINAND | 130/ 110 Kč | DB | MP

FERDINAND | 130/ 110 Kč | DB | MP

KOLO ZÁZRAKŮ | 120 Kč | ČT | 12+

PARAGRAFY KOLEM NÁS ~ beseda

UNIVERSUM BRDEČKA | 80 Kč | MP

INSIDIOUS: POSLEDNÍ KLÍČ | 120 Kč | ČT | 15+

NEJVĚTŠÍ SHOWMAN | 130 Kč | ČT | MP

EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ | 60 Kč | DB | sn
MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH | 120 Kč | ČT | 15+

ŠPINDL | 110 Kč | 12+

ŠPINDL | 110 Kč | 12+

VELKÁ HRA | 120 Kč | ČT | 15+

KOLO ZÁZRAKŮ | 120 Kč | ČT | 12+

TŘÍKRÁLOVÁ SLAVNOST ~ ZUŠ 

A DO TŘETICE VŠEHO… ~ Divadlo Drak H. K. | 100 Kč
Pohádka pro nejmenší diváky. 
Dozvíte se, že bez práce nejsou svatební koláče, že kdo 
přespříliš rozmazluje svoje děti, ten riskuje, že jimi bude 
sněden, a že krást se opravdu, ale opravdu nevyplácí. 

VELKÁ HRA | 120 Kč | ČT | 15+

ZMENŠOVÁNÍ | 120 Kč | ČT | 12+

NEJVĚTŠÍ SHOWMAN | 130 Kč | ČT | MP

JÓGA

TŘI POHÁDKY ~ Ochotnický soubor Copánek | 50 Kč

MATURITNÍ PLES ~ Gymnázium Písek 8.O

NEJTEMNĚJŠÍ HODINA | 120 Kč | ČT | 12+

ZMENŠOVÁNÍ | 120 Kč | ČT | 12+

ZMENŠOVÁNÍ | 120 Kč | ČT | 12+

NEJTEMNĚJŠÍ HODINA | 120 Kč | ČT | 12+

 ÚTERÝ 9. LEDNA

 PONDĚLÍ 8. LEDNA

 STŘEDA 10. LEDNA

14:00

15:00

14:00
10:00

17:30

10:00

17:30

17:30

18:00

10:00
17:30

16:00

16:00

20:00

20:00

17:00

20:00

20:30

20:00

16:15

19:00

18:00

18:00

20:30

20:30

 ČTVRTEK 11. LEDNA

 SOBOTA 13. LEDNA

 NEDĚLE 14. LEDNA

 PÁTEK 12. LEDNA

COCO 3D | 150/130 Kč | DB | MP

COCO | 130/110 Kč | DB | MP

ŠPINDL | 110 Kč | 12+

BAVORSKÝ LES A N. P. ŠUMAVA ~ přednáška v klubovně DFŠ

LADÍME 3 | 120 Kč | ČT | 12+

ZMENŠOVÁNÍ | 120 Kč | ČT | 12+

TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM | 110 Kč | ČT  15+

ODNIKUD | 90 Kč | ČT | 15+

ČERTOVINY | 130/110 Kč | MP

ČERTOVINY | 130/110 Kč | MP

ZMENŠOVÁNÍ | 120 Kč | ČT | 12+

ODNIKUD | 90 Kč | ČT | 15+

MYSTERIUM ČASU ~ Pražský komorní balet |A| 290Kč
Tři inscenace (Teď², Chvilka POEzie, Mysterium času), tři 
mladí talentovaní choreografové (Ondřej Vinklát, Marek 
Svobodník, Hana Polanská Turečková) tvořící na hudbu 
českých hudebních skladatelů. Autoři představí své rozdílné 
chápání faktoru času.

ČARODĚJŮV UČEŇ ~ Metropolitní divadlo Praha | školní
ČARODĚJŮV UČEŇ ~ Metropolitní divadlo Praha | školní

NEJTEMNĚJŠÍ HODINA | 120 Kč | ČT | 12+

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 130 Kč | 12+

TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM | 110 Kč | ČT 15+

JÓGA

TANEČNÍ KURZY PRO POKROČILÉ 

MATURITNÍ PLES ~ SZDŠ Písek 4.B

MYSLIVECKÝ PLES
CIZINEC VE VLAKU | 110 Kč | ČT | 12+

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 130 Kč | 12+
CIZINEC VE VLAKU | 110 Kč | ČT | 12+

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 130 Kč | 12+

 ÚTERÝ 16. LEDNA

 PONDĚLÍ 15. LEDNA

 STŘEDA 17. LEDNA

14:00

14:00

17:30

10:00

17:30

17:30

19:00

8:30
10:30
18:00

17:30

16:00

16:00

20:00

20:00

20:00

20:30

20:00

16:15

19:00

19:00

18:00

18:00
20:30

20:30
19:00

 ČTVRTEK 18. LEDNA

 SOBOTA 20. LEDNA

 NEDĚLE 21. LEDNA

 PÁTEK 19. LEDNA


